
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 15 мая 2024 г. 

  

№ 16/52  

г. Заречный 

 

 О предложениях к поощрению наградами  

Главы городского округа Заречный  

 

  За добросовестный труд по подготовке и проведению  избирательных 

кампаний, правовое просвещение избирателей на территории городского 

округа Заречный, за большой личный вклад в реализацию избирательных 

прав граждан при проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Главы городского округа Заречный, 

утвержденным 31 января 2017 г. № 11-ПГ, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Предложить к награждению Почетной грамотой Главы городского 

округа Заречный: 

 Батышеву Елену Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793; 

 Буркову Ирину Васильевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788; 

 Коновалова Дмитрия Сергеевича,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1800; 

 Климина Владимира Николаевича,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1794; 

 Моисеева Антона Игоревича,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1798; 



 

 

 Райненко Павла Викторовича,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1792; 

Хлопцеву Евгению Николаевну,  секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1796 с правом решающего голоса; 

 Шкарину Марину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1795; 

 Шмидт Галину Вениаминовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса; 

 2. Предложить к поощрению Благодарственным письмом Главы городского 

округа Заречный: 

Аввакумову Юлию Валерьевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1789 с правом решающего голоса; 

Бетехтину Татьяну Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799; 

Бушуеву Наргизу Умаровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1796 с правом решающего голоса; 

Вараксину Елену Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1790 с правом решающего голоса; 

Гилеву Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1798; 

Егорову Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1798 с правом решающего голоса; 

Егорову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799 с правом решающего голоса; 

Иванова Ивана Геральдовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1792 с правом решающего голоса; 

Койкову Наталью Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1796 с правом решающего голоса; 

 Корзеневу Светлану Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1795; 



 

 

Кривошеину Анну Владимировну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788 с правом решающего голоса; 

Ланских Марию Евгеньевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799 с правом решающего голоса; 

Ларионову Оксану Владимировну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1794 с правом решающего голоса; 

Метелькову Марию Сергеевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788 с правом решающего голоса; 

 Паластрову Татьяну Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1790; 

Писареву Надежду Викторовну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса; 

Полякова Ивана Андреевича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1790 с правом решающего голоса; 

Порсина Степана Евгеньевича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса; 

Порфирьевну Дарью Вадимовну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса; 

 Руднову Надежду Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса; 

 Саламатова Александра Юрьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса; 

Толикову Елену Павловну,  члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса; 

Трофимова Александра Владимировича,  члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1791 с правом 

решающего голоса; 

Тумасова Сергея Александровича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса; 

Фомину Маргариту Валентиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса; 



 

 

Чекухину Наталью Александровну,  секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1793 с правом 

решающего голоса; 

Шутову Елену Владимировну,  секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788 с правом решающего голоса. 

 3. Направить настоящее решение Главе городского округа Заречный и 

разместить на официальном сайте Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          

                          О. В. Гаплик 

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

                        М.А. Павлова 

 
 

 

 


